



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Martin Riishøj Holding ApS
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 38591533

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2025

Martin Riishøj
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2024	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Martin Riishøj Holding ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 38 59 15 33
Direktion	Martin Riishøj
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Andel i kapitalinteressers resultat udviser et underskud på t.kr. -658 mod et overskud på t.kr. 744 året før. Resultat betegnes som utilfredsstillende.

Samlet set er årets resultat et underskud efter skat på t.kr. -692, hvilket resultat ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
2 Indtægter af kapitalandele	-657.816	744.571
Andre eksterne omkostninger	-6.871	-9.695
3 Personaleomkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-664.687	734.876
Andre finansielle omkostninger	-27.314	-26.440
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-692.001	708.436
4 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-692.001	708.436
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-657.816	744.571
Overført resultat	-34.185	-36.135
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-692.001	708.436
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser	641.597	1.299.413
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	641.597	1.299.413
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	641.597	1.299.413
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	10.758	17.945
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.758	17.945
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	652.355	1.317.358
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.053	760.869
Overført resultat	-112.845	-78.661
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	40.208	732.208
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	484.198	461.621
Anden gæld	8.125	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	119.824	115.404
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	612.147	585.150
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	612.147	585.150
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	652.355	1.317.358
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	760.869	16.298
Overført af årets resultat	-657.816	744.571
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	103.053	760.869
Overført resultat, primo	-78.660	-42.526
Overført af årets resultat	-34.185	-36.135
Overført resultat ultimo	-112.845	-78.661
EGENKAPITAL	40.208	732.208

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2024	2023
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Resultatandele fra kapitalinteresser	-657.816	744.571
Indtægter af kapitalandele i alt	-657.816	744.571

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
----------------------------	---	---

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
	0	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Kurt Riishøj A/S. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31/12 2024 kr. 2.519.108.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og kautionsforpligtelse i Kurt Riishøj A/S kr. 2.519.108 er der deponeret kapitalandele med regnskabsmæssig værdi 31/12 2024 kr. 641.597.
